UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. q 72 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 2
da Lei n. 9.007/1995,

RESOLVE:

Autorizar a cessão da servidora Ângela Cristina Mendes
Gonsioroski - ocupante do cargo de Assistente em Administração, matrícula no
SIAPE n. 403469 - à Presidência da República, sem prejuízo dos vencimentos,
direitos e vantagens a que faz jus.

Brasília, ,2-2 de 1L 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor